



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Ansökan om slututbetalning

alProduktioner AB

Din ansökan

Journalnummer
2021-4333-1

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Organisationsnummer
5568479736

Namn
AL Produktioner AB

Utdelningsadress
Stora Klåvasten 1

Postnummer
54999

Postort
SKÖVDE

c/o adress

Telefonnummer - inklusive riktnummer

Mobilnummer
070-7496767

E-postadress
anders@klavasten.se

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar

Ja

Ange adressen till webbplatsen

Svar

www.klavasten.se

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext

Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar

Nej

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext

Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar

Nej

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext

Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj "Annan bilaga" under fliken bilagor. Besvara även frågan nedan med "se bilaga".

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar

Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp från 100 000 kronor?

Svar

Inte aktuellt

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälpstext

Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte överensstämmer med beslutet.

Svar

Ja

Förklara

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar

Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar

Nej

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar

Renovering av en befintlig lokal för att kunna öppna gårdacafé, gårdsbutik, sällskapslokal anpassad till konferens, yoga, dans, bröllop/festlokal.

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälpstext

Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar

Vi får en möjlighet att ta emot turister och andra besökare till en genuin gårdsmiljö där man kan fika och handla närproducerade varor som idag inte finns i närområdet. Lokalen kan även användas som mötesplats, för styrelser, affärsmöten, bröllop, evenemang, dans, yoga och konferensverksamhet.

Var genomfördes projektet?

Svar

Stora Klåvasten, Skövde kommun, Västra Götaland

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälpstext

Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget material.

Svar

Vi har renoverat ett trasigt golv, med nytt regelverk, ny isolering, nytt golv inklusive golvyta. Rummet har därefter målats, tapetserats, fönster har renoverats och nya luftvärmepumpar har installerats. Två toaletter och en städskrubb har renoverats till bruksskick.

Vilka har genomfört projektet?

Svar

Projektet har letts och genomförts av Anders Löfvenborg. Olika aktörer har medverkat i projektet, bl.a; Miljövärme, Optimer, Sköve Eltjänst, Svanströms måleri, Munkagårdens kulturmåleri.

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar

En fungerande lokal avsedd för gårdscafé, med försäljning av närproducerade varor, samt en funktionell lokal för konferenser, bröllop, kurser, utbildningar, yoga, dans, etc. Målet är att ha lokalen uthyrd eller aktivitet genom egen försorg ca 20 gånger per år utöver caféverksamhet under sommaren.

På lång sikt en utökade frekvens av bröllops, konferens och kursgäster. En naturlig mötesplats i området.

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar

Det har skapat förutsättningar för en naturlig mötesplats på landsbygden där möjlighet finns till många olika aktiviteter.

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälpstext

Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar

Vi har undersökt om det finns behov av denna typen av lokal i området. Då behovet har funnits och dessutom har vi själva ett behov i vår pensionatsverksamhet fann vi det angeläget att få till detta renoveringsarbete. Projektidén är sedan presenterad för olika aktörer som ställt sig positiva till idén och genomförandet.

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälpstext

Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar

Turister, arrangörer av konferenser och andra evenemang, bröllopsgäster, festarrangörer, kursledare, dansförening, yogalärare

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälpstext

Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.

Svar

Det gynnar lokala entreprenörer som kan sälja sina produkter i café och gårdsbutik. Det gynnar lokala föreningar som har möjlighet att hyra en bra funktionell lokal i närområdet. Under projektets gång har det också gynnat lokala aktörer som deltagit i projektet.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar

Ja

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar

Ja

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar

Munkagårdens kulturmåleri, Skövde eltjänst, Svanströms måleri, Optimera, Miljövärme

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar

inom 1 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar

Vi har under projektets gång kontinuerligt lagt ut bilder och filmer på Instagram o Facebook som en storyline där man kunnat följa arbetet.

Vi har haft bilder från renoveringen inne i Pensionatet för gästerna att se och kunna följa och vi har under projektets gång visat det för gäster, entreprenör och andra intressenter.

Vi hade visning av projektet i samband med Nationaldagsfirande på gården.

Vi har bjudit in tilltänkta kunder/intressenter till visning av lokalen.

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar

Projektet övergår till en mer förvaltande roll nu när lokalen är klar men vi har planer på att ta ett nytt steg och utveckla lokalen ytterligare om något år.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar

Att saker tar längre tid än planerat. Oförutsedda saker kan få det att stanna upp helt oplanerat.

Att det är viktigt att ha en tidsplan och att följa den för att komma i mål i rätt tid.

Har något gått bättre än planerat?

Svar

Målning och tapetsering gick snabbare och enklare än planerat. Så även golvläggningen.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar

Små detaljer som inte fanns med i grundplaneringen tillkom. Brist på material som försinkat lite. Gamla standarder på vvs-produkter t.ex. blev extra svåra att lösa.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?**Svar**

Nu kommer lokalen att användas så som syftet är men samtidigt startar vi en planering för rivning av gamla pannrummet och utbyggnad av köket. Planerad start 2025.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?**Svar**

Noggrann planering, både vad avser, tid, material, och ekonomi. Att man följer uppgjord arbetsplan noga för att kunna gå i mål i rätt tid med projektet.

Hade projektet genomförts även utan stöd?**Svar**

Ja, men vid ett senare tillfälle och i mindre omfattning.

Motivera ditt svar.**Svar**

Ekonomiskt hade vi inte klarat det utan stöd, så projektet hade genomförts under mycket längre tid och starten hade senarelagts något/några år.

Vi hade t.ex. gjort mer arbete själva för att hålla ner kostnaderna.

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?**Svar**

I hög grad

Motivera ditt svar.**Svar**

Stödet har möjliggjort att renoveringen kunnat genomföras nu. Det hade inte fungerat utan stöd.

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.**Svar**

Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, Ökad lönsamhet för ditt företag, Fler jobb, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Hjälpstext

Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar

Ja

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälpstext

Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar

Tömning av gammal golvisolering bestående av sågspån, ca 43 Km.

Hämtning av sågspånet.

Lån av fyra domkrafter vid borttagning och montering av ny golvbalk, (bärlina).

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälpstext

Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt yrkesmässiga arbete.

Svar

19800

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälpstext

Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar

Lån av fyra starka domkrafter för att kunna lyfta delar av golvet vid byte av golvbalken, (Bärlinan).

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar

4000

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

600

Motivera ditt svar.

Svar

För att sköta lokalen behövs en person som idag behöver anställas. Antal timmar är svårbedömt med inledningsvis ca 600 tim/år men en ökning när lokalen blir mer utnyttjad.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

400

Motivera ditt svar.

Svar

Vi bedömer att en utökning av en befintlig tjänst kan bli aktuell med ca 400 tim / år för skötsel av lokal, teknik etc.

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext

Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya företag har skapats av projektet

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext

Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya produkter har skapats.

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext

Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

2

Motivera ditt svar.

Svar

Två tjänster som arbetar över tid och sommartid med café . Vid större konferenser, fester, kurser, mm kommer det att generera ett större personalbehov.

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext

Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Projektets syfte har varit att renovera och återskapa en byggnad.

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som bedöms fortsätta att existera.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Projektet har skapa en allsidig mötesplats för olika typen av möten kurser, etc i ett området där det inte funnits en naturligt mötesplats tidigare.

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext

Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och appar till mobiltelefoner.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Projektet har inte skapat några nya tekniker.

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälptext

Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och

sportaktiviteter.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Projektet har skapat en allsidig mötesplats för olika typen av möten t.ex. teater, kursverksamhet av olika slag, akvarellkurser, blomsterkurser, massageutbildningar, dans, yoga.

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälpstext

Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya nätverk har skapats.

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälpstext

Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya virtuella mötesplatser har skapats

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälpstext

Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
100200

Motivera ditt svar.

Svar
Lokalen bedöms besökas främst under sommarhalvåret då vi har café och gårdsbutik i lokalen. Under övrig del av året besökare till konferens, fester och kurser. Uppskattningsvis ca 125-150 av lokalbefolkning och övriga turister.

Hur många av nya besökare är turister?

Hjälpstext

Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
50

Motivera ditt svar.

Svar
Vi marknadsför café och gårdsbutik med stöd av Västsvenska turistrådet som genomför större kampanjer både i och utanför Sverige.
Vi har även lokal marknadsföring genom turistbolaget i Skövde

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälpstext

Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar
75

Motivera ditt svar.

Svar
Ca 75 gästnätter under första året på vårt pensionat i samband med konferenser, bröllop, kurser, och andra event.

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för

projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar
Anders Löfvenborg

Ange telefonnummer

Svar
0707496767

Ange e-postadress

Svar
anders@klavasten.se

Utgifter och Finansiering

Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning.

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?

Ja

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

-
- särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.
-
- redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen eller projektet
-
- utgifterna ska avse investeringen eller projektet
-
- fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd
-
- utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning
-
- redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under rubriken Beskrivning. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.
-
- ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter

-
- efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften
-

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i fältet *Beskrivning* när du registrerar en utgift:

-
- direktupphandling
-
- ramavtal från nationell inköpscentral
-
- övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer
-
- undantag
-

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna *Utgifter för personal* och *Indirekta kostnader*.

Nr	Fakturanr	Fakturadatum Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Underlag bifogat	Belopp
1		2023-06-28	Indirekta kostnader	Andreas Hägg	Indirekta kostnader för personal enligt uträkningen: 15% av personalkostnaden 43 904:-	Ja	6 585 kr
2	170	2022-10-04 2022-10-18	Investeringar	Munkagårdens Kulturmåleri	Delfaktura för renovering av fönster.	Ja	42 293 kr
3	179	2022-12-16 2022-12-29	Investeringar	Munkagårdens Kulturmåleri	Delfaktura för renovering av fönster	Ja	47 948 kr
4	865	2022-10-18 2022-11-29	Investeringar	Kungsbacka Miljövärme	Inköp och uppsättning av två luftvärmepumpar	Ja	27 360 kr
5	298645	2022-11-15 2022-11-14	Investeringar	Bauhaus	Inköp av toalettstol	Ja	1 703 kr
6	53066	2023-05-31 2023-06-20	Investeringar	Skövde Eltjänst	Kabeldragning och installation av luftvärmepumpar, byte av kontakter till jordade uttag.	Ja	6 920 kr
7	1967	2023-03-16 2023-06-28	Investeringar	Svansströms Måleriservice	Målning av tak i lokalen	Ja	10 713 kr
8	1567718	2023-04-26 2023-05-26	Investeringar	BillingeFärg	Färg för målning av fönsterbleck och dörrar	Ja	358 kr
9	CO-1208-00016650	2023-04-18 2023-04-18	Investeringar	Byggmax	Byggmaterial, karmskruv, drev och spik	Ja	196 kr
10	CO1208-00016312	2023-04-17 2023-04-19	Investeringar	Byggmax	Väggpanel, gipsskiva, dörr till nödutgång.	Ja	12 166 kr
11	9512	2023-05-03 2023-06-28	Investeringar	Rusta	Färg och tapeter till lokalen.	Ja	2 179 kr
12	9545	2023-05-05	Investeringar	Rusta	Laminatgolv till stora lokalen och	Ja	18 658 kr

		2023-05-08			hall.		
13	52310737	2022-07-21 2022-08-05	Investeringar	Optimera	Limträbalk för att ersätta trasig bärlina	Ja	7 333 kr
14	52303005	2022-07-20 2022-08-19	Investeringar	Optimera	Golreglar till stora lokalen	Ja	5 509 kr
15	52487105	2022-07-31 2022-08-19	Investeringar	Optimera	Golvspånskivor och isolering till stora lokalen	Ja	29 755 kr
16	52592342	2022-08-10 2022-08-25	Investeringar	Optimera	Glespanel till stora lokalen	Ja	2 662 kr
17	60263480	2023-05-23 2023-06-07	Investeringar	Optimera	Golvlister, skarvlistor och bröstlistor till stora lokalen	Ja	4 136 kr
18	53729455	2022-09-20 2022-10-15	Investeringar	Optimera	Golvspånskivor och isolering till stora lokalen	Ja	2 142 kr
19	58165739	2023-02-28 2023-03-15	Investeringar	Optimera	Komplettering av golvspånskivor och reglar	Ja	2 167 kr
20	52524493	2022-08-04 2022-08-19	Investeringar	Optimera	Komplettering reglar till stora lokalen	Ja	895 kr
21	52531738	2022-08-05 2022-08-20	Investeringar	Optimera	Skruv och reglar till stora lokalen	Ja	905 kr
22	Lönebesked Mars 2023	2023-03-24 2023-03-24	Utgifter för personal	alProduktioner	Lön för Andreas Hägg avser 50% anställning 80 tim	Ja	12 169 kr
23	Lönebesked april 2023	2023-04-26 2023-04-24	Utgifter för personal	alProduktioner	Avser lönekostnader för Andreas Hägg 50% anställning 80 tim	Ja	12 169 kr
24	Lönebesked maj 2023	2023-05-26 2023-05-29	Utgifter för personal	alProduktioner	Avser lönekostnad för Andreas Hägg anställd 50%.	Ja	6 084 kr
Totala utgifter							263 005 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.

I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter

Kontaktpersoner

Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till högst fyra personer.

Namn	Telefon	Alternativt telefonnummer	Ansvarsområde	E-postadress
Anders Löfvenborg	0707496767		Projektledare	anders@klavasten.se

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

2. Intyg firmatecknare

Registreringsbevis.pdf (781.28kB)

195612072495